República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Indicação Nº.      /2020
Ao Exmo. Sr. Luciano
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã

O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento
Interno  desta  Casa  Legislativa,  INDICA  a  Excelentíssima  Prefeita
Municipal  de  Quissamã/RJ,  a  Sra.  Maria  de  Fátima  Pacheco,  que
estude a possibilidade de aquisição de triturador elétrico de capim, cana
e milho.

JUSTIFICATIVA

Mediante  o  exposto,  o  triturador  elétrico  deverá  atender  a
demanda dos proprietários de animais, sob o controle, manutenção e
supervisão da Secretaria competente, no Parque de Exposições.

Sala das Sessões, 23 de Julho de 2020.

_________________________________
Carlos Alberto de Souza Leite

Vereador autor